[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования

«Муниципальный округ Селтинский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

	«Удмурт Элькунысь

Сьӧлта ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 апреля 2025 г.

	                                       № 276

	 с. Селты

	Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей подведомственных муниципальных учреждений

	В целях совершенствования организации деятельности в области противодействия коррупции, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании постановления Администрации Селтинского района №227 от 07.04.2025 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей подведомственных муниципальных учреждений»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»

постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Корепанов И.Д.
- Первый заместитель главы Администрации по экономике и сельскому хозяйству, (председатель Комиссии);
Ившина Ю.Л.
- руководитель Аппарата, (заместитель председателя комиссии);
Пантюхина Е.Н.
- начальник отдела правовой, организационной и кадровой работы (секретарь комиссии);

Члены Комиссии:
Кутергина Е.В.
-заместитель главы Администрации по социальным вопросам;
Соловьев С.Р.
Шиляев В.И.

- заместитель начальника управления – начальник отдела «Селтинский» территориального Управления «Селтинское»;
- председатель общественного Совета Селтинского района.
Независимые эксперты:

Чувашова Е.В.

- начальник филиала в Селтинском районе КУ УР «Республиканский центр социальных выплат.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

	Первый заместитель главы Администрации по экономике и сельскому хозяйству

	И.Д.Корепанов